FEDERACION COLOMBOFILA ANDALUZA

ALDEA DE CANO I

CONCURSO REGIONAL VELOCIDAD

Fecha :31/03/19
Modalidad : Medio Fondo

Palomar mas cercano: 305649
Club Participantes : 3

G1904

Hora de Suelta: 07:25
Ordenada :4354317,76

Abscisa: 212880,81

Codigo:

Palomas Encestada : 127 100 % =127 Huso: 30
Socios Participantes : 13
N° Pais Anilla O/Cl1 D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 Esp 17-229161 1/9 D G2 MOHAMED & RIDA GOZOULY PM GRANADA 13:00:26 1 336949 1004,5185 1.000,00 0,0234

2 Esp 17-225855 1/10 D G2 FERNANADEZ AVILES MIGUEL ALHAMBRA 12:57:12 1 327385 985,5057 981,07 0,0481

3 Esp 14-191746 2/10 D G2 FERNANADEZ AVILES MIGUEL ALHAMBRA 12:57:13 1 327385 985,4563 981,02 0,0722
4 Esp 14-200913 3/10 D G2 FERNANADEZ AVILES MIGUEL ALHAMBRA 12:57:30 1 327385 984,6165 980,19 0,0962

5 Esp 15-213373 1/10 D G2 ARENAS RUIZ FRANCISCO ALHAMBRA 12:45:32 1 305650 953,5639 949,27 0,1288

6 Esp 15-230920 1/9 D G2 GARCIA LUZON SANTIAGO S.ELVIRA. 13:07:56 1 325694 949,7269 945,45 0,1451

7 Esp 17-229217 2/9 D G2 MOHAMED & RIDA GOZOULY PM GRANADA 13:20:12 1 336949 948,6177 944,35 0,1636

8 Esp 15-212917 1/10 D G2 RUIZ LOPEZ JESUS MANU ALHAMBRA 13:30:01 1 343091 939,9297 935,70 0,1836

9 Esp 11-181796 2/10 D G2 ARENAS RUIZ FRANCISCO ALHAMBRA 12:51:16 1 305650 936,8073 932,59 0,2319
10 Esp 16-245619 2/10 D G2 RUIZ LOPEZ JESUS MANU ALHAMBRA 13:33:11 1 343091 931,8455 927,65 0,2295
11 Esp 16-245772 1/9 D G2 ARENAS MUNOZ FRANCISCO ALHAMBRA 12:56:01 1 305975 924,3462 920,19 0,2831
12 POR 14-4084170 3/10 D G2 ARENAS RUIZ FRANCISCO ALHAMBRA 12:59:07 1 305650 914,7972 910,68 0,3091
13 Esp 08-44506 4/10 D G2 ARENAS RUIZ FRANCISCO ALHAMBRA 13:01:26 1 305650 908,4980 904,41 0,3349
14 Esp 17-225967 1/10 D G2 ROJAS TABARES FRANCISCO ALHAMBRA 13:20:32 1 320041 900,1716 896,12 0,3444
15 Esp 15-230870 2/9 D G2 GARCIA LUZON SANTIAGO S.ELVIRA. 13:27:10 1 325694 899,2904 895,25 0,3626
16 Esp 15-212993 1/9 D G2 ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO S.ELVIRA. 13:16:54 1 315770 897,3259 893,29 0,3990
17 Esp 17-230428 1/8 D G2 CASTRO LUCENA A.LIBORIO S.ELVIRA. 13:45:28 1 340834 895,8314 891,80 0,3927
18 Esp 16-245735 2/9 D G2 ARENAS MUNOZ FRANCISCO ALHAMBRA 13:08:14 1 305975 891,4461 887,44 0,4632
19 Esp 15-213364 5/10 D G2 ARENAS RUIZ FRANCISCO ALHAMBRA 13:08:08 1 305650 890,7587 886,75 0,4895
20 Esp 15-213399 6/10 G2 ARENAS RUIZ FRANCISCO ALHAMBRA 13:09:21 1 305650 887,6114 883,62 0,5152
21 Esp 15-212791 2/8 D G2 CASTRO LUCENA A.LIBORIO S.ELVIRA. 13:49:43 1 340834 885,9351 881,95 0,4851
22 Esp 17-226227 2/10 D G2 ROJAS TABARES FRANCISCO ALHAMBRA 13:26:48 1 320041 884,5799 880,60 0,5413
23 Esp 16-262116 4/10 D G2 FERNANADEZ AVILES MIGUEL ALHAMBRA 13:37:51 1 327385 878,0609 874,11 0,5532
24 Esp 13-192354 5/10 D G2 FERNANADEZ AVILES MIGUEL ALHAMBRA 13:40:23 1 327385 872,1352 868,21 0,5772
25 Esp 15-212964 2/9 D G2 ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO S.ELVIRA. 13:27:21 1 315770 871,4475 867,53 0,6234
26 Esp 16-245627 3/10 D G2 RUIZ LOPEZ JESUS MANU ALHAMBRA 13:58:52 1 343091 871,0816 867,16 0,5967
27 Esp 16-245238 3/8 D G2 CASTRO LUCENA A.LIBORIO S.ELVIRA. 13:56:33 1 340834 870,4738 866,56 0,6238
28 Esp 16-221085 1/8 D G2 APACHITEI CRISTIAN A ALHAMBRA 13:48:36 1 333869 870,3545 866,44 0,6604
29 Esp 15-259792 3/9 D G2 GARCIA LUZON SANTIAGO S.ELVIRA. 13:39:37 1 325694 869,4034 865,49 0,7011
30 Esp 17-226273 1/7 D G2 RUIZPAREJA JUAN MAN. ALHAMBRA 13:34:16 1 320092 866,8316 862,93 0,7380
31 Esp 15-212975 3/9 D G2 ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO S.ELVIRA. 13:30:23 1 315770 864,2129 860,33 0,7730
32 Esp 15-218841 3/9 D G2 ARENAS MUNOZ FRANCISCO ALHAMBRA 13:19:48 1 305975 862,3844 858,51 0,8235
33 Esp 15-230867 4/9 D G2 GARCIA LUZON SANTIAGO S.ELVIRA. 13:42:47 1 325694 862,1159 858,24 0,7978
34 Esp 17-225969 2/7 D G2 RUIZPAREJA JUAN MAN. ALHAMBRA 13:39:51 1 320092 853,9202 850,08 0,8364
35 Esp 16-245792 7/10 G2 ARENAS RUIZ FRANCISCO ALHAMBRA 13:23:15 1 305650 853,1724 849,33 0,9017
36 Esp 15-212992 4/9 D G2 ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO S.ELVIRA. 13:35:14 1 315770 852,8919 849,06 0,8977
37 Esp 15-212985 5/9 D G2 ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO S.ELVIRA. 13:35:33 1 315770 852,1630 848,33 0,9226
38 Esp 16-245736 4/9 D G2 ARENAS MUNOZ FRANCISCO ALHAMBRA 13:25:04 1 305975 849,7704 845,95 0,9779
39 Esp 16-245262 6/9 G2 ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO S.ELVIRA. 13:36:42 1 315770 849,5265 845,71 0,9725
40 Esp 17-226205 3/10 D G2 ROJAS TABARES FRANCISCO ALHAMBRA 13:42:06 1 320041 848,6900 844,87 0,9841
41 Esp 15-259782 4/10 D G2 RUIZ LOPEZ JESUS MANU ALHAMBRA 14:09:30 1 343091 848,1829 844,37 0,9410
42 Esp 16-245245 7/9 G2 ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO S.ELVIRA. 13:37:23 1 315770 847,9676 844,15 1,0473
43 Esp 15-233503 5/9 D G2 ARENAS MUNOZ FRANCISCO ALHAMBRA 13:26:43 1 305975 845,8941 842,09 1,1066
44 Esp 17-229256 3/9 D G2 MOHAMED & RIDA GOZOULY PM GRANADA 14:07:53 1 336949 836,3439 832,58 1,0282
45 Esp 17-226168 3/7 D G2 RUIZPAREJA JUAN MAN. ALHAMBRA 13:48:16 1 320092 835,1679 831,41 1,1070
46 Esp 13-196495 5/9 D G2 GARCIA LUZON SANTIAGO S.ELVIRA. 14:00:15 1 325694 824,0177 820,31 1,1121
47 Esp 17-225823 19 D G2 MORALES ORTEGA ANTONIO S.ELVIRA. 14:05:05 1 328958 822,2212 818,52 1,1250

Pagina 1 de 3



ALDEA DE CANOI G1904 31/03/19

NO
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
71
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

Anilla

15-213249
15-259771
10-52924
16-221087
17-229213
13-196614
17-226293
17-225964
17-229205
17-230481
17-229996
17-225856
17-229056
17-228968
16-245125
17-143572
17-229864
17-229077
15-218623
15213312
16-230592
14-190451
17-229989
11-181832
14-189728
12-275647
17-230576
17-225962
14-182666
17-230375
17-143531
17-230349
15-213207
15-218843
17-226161
Esp 15-212523
POR 15-5058115
16-245584
15-212976
15218618
17-226141
17-230537
17-226241
16-245740
13-192204
12-212252
18-1019969
18-184515
14-200962
17-226115
14-200740
17-230366
15-218829
16-245587
14-191759
16-221089
15-212901
Esp 17-230534
POR 14-4084296
14-200968
17-230324
17-230429
15-230917
14-200976
17-230494
17-230311
17-219953

Pais
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp

Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp

Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp

Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp

O/Cl1 D ZIf
6/10 G2
5/10 D G2
8/10 G2
28 D G2
49 D G2
9/10 G2
410 D G2
47 D G2
59 D G2
29 D G2
38 D G2
7/10 G2
6/9 G2
7/9 G2
39 D G2
48 D G2
8/9 G2
9/9 G2
6/10 G2
8/10 G2
49 D G2
5/10 D G2
58 D G2
6/9 G2
7/9 G2
9/10 G2
59 D G2
5/7 D G2
18 D G2
28 D G2
6/8 G2
38 D G2
6/9 G2
6/9 G2
7/9 G2
6/10 G2
48 D G2
7/10 G2
8/9 G2
8/10 G2
8/9 G2
7/9 G2
6/7 G2
717 G2
58 D G2
8/9 G2
7/8 G2
48 D G2
7/10 G2
9/9 G2
9/9 G2
58 D G2
8/10 G2
9/10 G2
10/10 G2
8/8 G2
10/10 G2
8/9 G2
10/10 G2
9/10 G2
6/8 G2
6/8 G2
9/9 G2
10/10 G2
9/9 G2
7/8 G2
7/8 G2

Socio

FERNANADEZ AVILES MIGUEL
RUIZ LOPEZ JESUS MANU
ARENAS RUIZ FRANCISCO
APACHITEI CRISTIAN A
MOHAMED & RIDA GOZOULY
ARENAS RUIZ FRANCISCO
ROJAS TABARES FRANCISCO
RUIZ PAREJA JUAN MAN.
MOHAMED & RIDA GOZOULY
MORALES ORTEGA ANTONIO
APACHITEI CRISTIAN A
FERNANADEZ AVILES MIGUEL
MOHAMED & RIDA GOZOULY
MOHAMED & RIDA GOZOULY
MORALES ORTEGA ANTONIO
APACHITEI CRISTIAN A
MOHAMED & RIDA GOZOULY
MOHAMED & RIDA GOZOULY
RUIZ LOPEZ JESUS MANU
FERNANADEZ AVILES MIGUEL
MORALES ORTEGA ANTONIO
ROJAS TABARES FRANCISCO
APACHITEI CRISTIAN A
GARCIA LUZON SANTIAGO
GARCIA LUZON SANTIAGO
FERNANADEZ AVILES MIGUEL
MORALES ORTEGA ANTONIO
RUIZ PAREJA JUAN MAN.
FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN
FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN
APACHITEI CRISTIAN A
FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN
MORALES ORTEGA ANTONIO
ARENAS MUNOZ FRANCISCO
ARENAS MUNOZ FRANCISCO
ROJAS TABARES FRANCISCO
CASTRO LUCENA A.LIBORIO
RUIZ LOPEZ JESUS MANU

ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO

RUIZ LOPEZ JESUS MANU
ARENAS MUNOZ FRANCISCO
MORALES ORTEGA ANTONIO
RUIZ PAREJA JUAN MAN.
RUIZ PAREJA JUAN MAN.
CASTRO LUCENA A.LIBORIO
GARCIA LUZON SANTIAGO
APACHITEI CRISTIAN A
FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN
ROJAS TABARES FRANCISCO
ARENAS MUNOZ FRANCISCO

ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO

FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN
ROJAS TABARES FRANCISCO
RUIZ LOPEZ JESUS MANU
FERNANADEZ AVILES MIGUEL
APACHITEI CRISTIAN A

RUIZ LOPEZ JESUS MANU
MORALES ORTEGA ANTONIO
ARENAS RUIZ FRANCISCO
ROJAS TABARES FRANCISCO
FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN
CASTRO LUCENA A.LIBORIO
GARCIA LUZON SANTIAGO
ROJAS TABARES FRANCISCO
MORALES ORTEGA ANTONIO
FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN
CASTRO LUCENA A.LIBORIO

Club

ALHAMBRA
ALHAMBRA
ALHAMBRA
ALHAMBRA
PM GRANADA
ALHAMBRA
ALHAMBRA
ALHAMBRA
PM GRANADA
S.ELVIRA.
ALHAMBRA
ALHAMBRA
PM GRANADA
PM GRANADA
S.ELVIRA.
ALHAMBRA
PM GRANADA
PM GRANADA
ALHAMBRA
ALHAMBRA
S.ELVIRA.
ALHAMBRA
ALHAMBRA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
ALHAMBRA
S.ELVIRA.
ALHAMBRA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
ALHAMBRA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
ALHAMBRA
ALHAMBRA
ALHAMBRA
S.ELVIRA.
ALHAMBRA
S.ELVIRA.
ALHAMBRA
ALHAMBRA
S.ELVIRA.
ALHAMBRA
ALHAMBRA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
ALHAMBRA
S.ELVIRA.
ALHAMBRA
ALHAMBRA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
ALHAMBRA
ALHAMBRA
ALHAMBRA
ALHAMBRA
ALHAMBRA
S.ELVIRA.
ALHAMBRA
ALHAMBRA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
ALHAMBRA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
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Hora
14:11:35
14:33:17
13:48:42
14:24:10
14:30:08
13:51:44
14:12:50
14:13:28
14:37:40
14:29:40
14:36:41
14:30:33
14:44:56
14:44:59
14:34:33
14:42:01
14:46:51
14:49:39
14:59:26
14:41:20
14:48:14
14:40:16
14:59:30
14:49:23
14:52:23
15:05:59
15:08:55
14:59:33
15:12:37
15:12:46
15:20:48
15:18:38
15:20:24
14:49:23
14:49:38
15:12:44
15:49:55
15:53:16
15:15:08
15:57:14
15:08:25
15:46:26
16:09:43
16:14:16
17:01:19
16:52:32
17:11:35
17:41:21
17:27:56
17:43:51
18:45:19
19:14:21
19:41:26
07:51:27
07:14:21
08:52:36
09:23:56
10:07:19
09:07:30
10:28:12
10:55:27
11:36:46
11:50:02
12:05:27
12:39:06
13:00:35
14:29:56

Dia

[ NS T NS T NG T NG T NG T NG S NG Y NG Y NG T NG YR NG SN NG TR NG YR NG YR Uy Ay EN VGGG U GHGHGHGH H GUVEGUHH GHGG GGUVEH  GHG GUGUGHEHG G VE GH GH G GE UGG

Dist
327385
343091
305650
333869
336949
305650
320041
320092
336949
328958
333869
327385
336949
336949
328958
333869
336949
336949
343091
327385
328958
320041
333869
325694
325694
327385
328958
320092
328275
328275
333869
328275
328958
305975
305975
320041
340834
343091
315770
343091
305975
328958
320092
320092
340834
325694
333869
328275
320041
305975
315770
328275
320041
343091
327385
333869
343091
328958
305650
320041
328275
340834
325694
320041
328958
328275
340834

Veloc

805,2101
801,0818
796,5833
796,5042
792,5725
790,3353
784,7348
783,6429
778,7727
774,6240
773,4095
769,3221
765,9092
765,8222
765,8177
763,9709
762,5869
757,7848
754,9842
750,3094
742,1757
735,2757
734,5831
732,9100
727,9954
710,1884
709,0864
704,1954
702,0152
701,7901
701,6982
693,0973
691,9584
688,5362
688,1490
684,2382
675,0302
675,0197
671,6584
669,7924
660,2568
656,0334
610,0283
604,7840
591,4006
573,8747
569,1740
532,6097
530,8066
494,4235
464,1500
462,7814
434,5824
408,2218
407,5247
370,3061
367,7540
336,9368
333,4959
320,9396
320,4393
319,8017
301,8378
292,4218
291,6027
285,5591
275,1028

Puntos

801,59
797,48
793,00
792,92
789,01
786,78
781,20
780,12
775,27
771,14
769,93
765,86
762,46
762,38
762,37
760,53
759,16
754,38
751,59
746,93
738,84
731,97
731,28
729,61
724,72
706,99
705,90
701,03
698,86
698,63
698,54
689,98
688,85
685,44
685,05
681,16
671,99
671,98
668,64
666,78
657,29
653,08
607,28
602,06
588,74
571,29
566,61
530,21
528,42
492,20
462,06
460,70
432,63
406,39
405,69
368,64
366,10
335,42
332,00
319,50
319,00
318,36
300,48
291,11
290,29
284,27
273,87

Coef

1,1545
1,1246
1,2881
1,2028
1,2152
1,3654
1,3286
1,3530
1,3086
1,3644
1,3679
1,4190
1,4021
1,4255
1,4840
1,4858
1,4956
1,5190
1,5147
1,6114
1,6277
1,6976
1,6509
1,7165
1,7407
1,7557
1,7713
1,8449
1,8229
1,8469
1,8396
1,8949
1,9149
2,0845
2,1102
2,0421
1,9406
1,9508
2,1445
1,9967
2,2646
2,1303
2,2139
2,2385
2,1254
2,2484
2,2169
2,2787
2,3619
2,4962
2,4437
2,3746
2,4603
2,3180
2,4532
2,4292
2,3868
2,5133
2,7307
2,6325
2,5905
2,5181
2,6594
2,7309
2,6809
2,7104
2,6337
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N° Pais Anilla O/Cl1 D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef
115 Esp 17-230303 8/8 G2 FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN S.ELVIRA. 15:40:54 2 328275 250,6100 249,48 2,7584
116 Esp 13-192231 8/8 G2 CASTRO LUCENA A.LIBORIO S.ELVIRA. 17:57:46 2 340834 235,5833 234,52 2,6799

FEDERACION COLOMBOFILA ANDALUZA
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